
UCHWAŁA NR XX/145/2019
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia woli podjęcia działań w zakresie realizacji przedsięwzięć zmierzających do 
powstania instalacji termicznego przekształcania odpadów

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz § 11 ust. 2 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska 
Metropolia”, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r.

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę podjęcia działań w zakresie realizacji przedsięwzięć zmierzających do powstania 
instalacji termicznego przekształcania odpadów dla obszaru Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii 
z wytworzeniem energii elektrycznej oraz ciepła.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii

Arkadiusz Chęciński

Id: 15F9E086-6EEA-4574-9D09-11536C9DACB8. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1365393602

Imię: Arkadiusz
Nazwisko: Chęciński
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  15 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 15F9E086-6EEA-4574-9D09-11536C9DACB8. Podpisany Strona 2




